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معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خوزستان:

900 جلد کتاب به کتابخانه های 
خوزستان اهدا شد

و  اداره کل فرهنگ  معاون فرهنگی و رسانه 
ارشاد اسلامی خوزستان از اهدای 900 جلد کتاب 

به کتابخانه های عمومی خوزستان خبر داد.
مجید منادی گفت: با هدف ترویج و گسترش 
کتابخوانی در مناطق کم برخوردار و روستاها، 
این اداره کل در صدد برآمد تا با توزیع و اهدای 

کتاب گامی در مسیر کتابخوانی بردارد.
به  کتاب   توزیعی  آمار  به  اشاره  با  منادی 
کتابخانه ها اظهار کرد: تعداد 500 جلد کتاب به 
کتابخانه های خروسی شادگان، مربچه رامهرمز 
، شهدای عنبر مسجسلیمان و سوره خرمشهر 
جلد   400 تعداد  افزود:  وی  یافت.  اختصاص 
کتاب نیز به کتابخانه های کم برخوردار شهدای 
ابن  جسانیه،  حلی  علامه  اهواز،  حرم  مدافع 
حجربن  و  غیزانیه  کتابخانه   ، ملاشیه  سکیت 

عدی ام الطمیر تعلق گرفت.
سهمیه  در  کل  اداره  این  اینکه  بیان  با  وی 
از  توانست تعداد 10 هزار جلد کتاب  زمستان 
معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
این  کردیم  تلاش  کرد:  عنوان  کند،  دریافت 
علمیه،  حوزه  مساجد،  مدارس،  به  را  سهمیه 

روستاها، ادارات ، دانشگاه ها توزیع کنیم.

آغاز پنجمین مرحله آبگذاری 
شالیزارهای مناطق مرکزی گیلان

آب  شرکت  برداری  بهره  و  حفاظت  معاون 
مرحله  پنجمین   : داد  خبر  گیلان  ای  منطقه 
از  گیلان  مرکزی  مناطق  شالیزارهای  آبگذاری 
کانال چپ سد سنگر از صبح روز پنجشنبه 15 
تیر ماه برای مدت هشت روز آغاز می شود و 
همزمان کانال راست سد سنگر به مدت چهار 

روز قطع خواهد شد .
محمد جواد خانی پور با اعلام این خبر گفت 
: پنجمین مرحله آبگذاری کانال چپ سد سنگر 
شامل  مرکزی  مناطق  شالیزارهای  اراضی  برای 
شهرهای رشت ، خمام و بخش های سنگر ، 
 15 از  نشاء  لشت  خشکبیجار،  کوچصفهان، 
لغایت 22 تیر ماه برای مدت هشت روز انجام 
خواهد شد و سپس از روز 23 لغایت 26 تیر 
ماه به مدت چهار روز در این کانال قطع آب را 
خواهیم داشت. وی یادآوری نمود : آب کانال 
راست سد سنگر مربوط به اراضی شالیزارهای 
شرق گیلان شامل شهرهای سیاهکل، لاهیجان، 
لنگرود، آستانه اشرفیه و کیاشهر نیز همزمان بر 
اساس برنامه نوبت بندی آب کشاورزی از صبح 
روز پنجشنبه  15 تیر ماه برای مدت 4 روز قطع 

خواهد شد.
خانی پور در پایان تأکید کرد : با توجه به گرمی 
هوا در فصل تابستان و میل هموطنان به شنا 
از هم استانی های عزیز و   ، آبی  در مکانهای 
مسافران گرامی تقاضا می شود جهت جلوگیری 
از بروز هرگونه خسارات جانی و مالی ، از شنا 
کردن در تأسیسات آبی نظیر سدها و کانال های 

آبرسانی پرهیز نمایند.

طرح گازرسانی به ارتفاعات 
شهرستان شفت، 95 درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته است 
 عملیات گازرسانی به خوشه امام زاده ابراهیم 
شهرستان شفت، 95 درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است.
 عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز 
گازرسانی  وضعیت  درخصوص  گیلان  استان 
با تلاش  ارتفاعات شهرستان شفت گفت:  به 
به  گازرسانی  عملیات  گاز،  شرکت  مجموعه 
نزدیک  پایان خود  به  ابراهیم  زاده  امام  خوشه 
کرد:  بیان  خبر  این  اعلام  با  است.  وی  شده 
از مجموع 10 روستای این خوشه، به 8 روستا 
گازرسانی شده است و طی برنامه زمان بندی، 2 
روستای طالقان و بابارکاب در هفته دولت 1402 

بهره مند از گاز طبیعی خواهند شد.
 مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره 
به اینکه کارکنان و پیمانکاران شرکت گاز گیلان 
طرح  این  پیشبرد  حال  در  مستمر  صورت  به 
این  پیشرفت  داشت:  اظهار  هستند،  بزرگ 
پروژه با مساعدت و همراهی مسئولین استانی و 

شهرستانی میسر شده است.
 وی در خاتمه اظهار داشت: با گازرسانی به 
خانوار   150 منطقه،  این  باقیمانده  روستاهای 
برخوردار از نعمت گاز طبیعی می شوند و میزان 
بهره مندی گاز روستایی در شهرستان شفت به 

99 درصد خواهد رسید.

حضور مسئولان انجمن و هیات 
شهدای صابئین مندایی در اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان

صابئین  شهدای  هیات  و  انجمن  مسئولان 
مندایی با حضور در اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان با مدیر کل و معاون فرهنگی 

و رسانه این اداره کل دیدار کردند.
کج،  کلاه  رضا  والمسلمین  الاسلام  حجت 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن خوش 
آمدگویی اظهار کرد: صابئین مندایی در هشت 
سال دفاع مقدس در کنار سایر هموطنان حضور 
داشتند و با اهدای خون پاک خود از  مرز و بوم 

کشور دفاع کردند.
وی ضمن اعلام لزوم همکاری با این اقلیت 
مذهبی در اجرای برنامه های فرهنگی تصریح 
کرد: تلاش می کنیم تا دغدغه ها و مشکلات 
صابئین مندایی را در حوزه های فرهنگی و اجرای 
نماییم و یک  برنامه ها و مناسبت ها برطرف 
همزیستی مسالمت آمیز در کنار یکدیگر داشته 
باشیم. حجت الاسلام والمسلمین کلاه کج خاطر 
نشان کرد: در آینده برنامه هایی جهت دیدار با 
خانواده های شهدای صابئین مندایی خواهیم 
داشت. در ادامه مجید منادی، معاون فرهنگی 
و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اظهار 
کرد: برخی از رویدادها و برنامه های فرهنگی 
و  یاد  گرامیداشت  قابلیت  فیروزه  رویداد  مثل 

خاطره شهدای اقلیت را دارد.
توانند  می  مندایی  صابئین  داد:  ادامه  وی 
با شرکت در نمایشگاه های صنایع دستی در 
شهرهای مختلف استان، ارتباط با اصحاب رسانه 
و برگزاری جلسه با سایر دستگاه های اجرایی 
در  جامعه شناخته شوند و آداب و رسوم خود 
نمایند. سپس مسئولان  منتشر  مردم  برای  را 
انجمن و هیات شهدای صابئین مندایی ضمن 
بیان عملکرد خود در حوزه ایثار و شهادت  از 
جمله برنامه های گرامیداشت رحلت بنیانگذار 
بازسازی  شهدا،  یادواره  اسلامی،  انقلاب  کبیر 
گلزار شهدا، همراهی در مناسبت های مذهبی و 
برگزاری رویدادهای مربوط به این اقلیت مذهبی، 

درخواست ها و مشکلات خود را بیان کردند.

استان مرکزی در وصول مطالبات 
بانکی در کشور رتبه اول را از آن 

خود کرد
مرکزی  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
گفت: استان مرکزی در وصول مطالبات بانکی، 

در سال گذشته مقام اول را کسب کرد.
حسین دلاوری در نسشت خبری افزود: در 
اجرای اسناد رسمی بیشترین فراوانی در وصول 
مهریه است که سالانه چهار هزار پرونده در این 

خصوص در این استان تشکیل می شود.
در  همچنین  مرکزی  استان  کرد:  بیان  وی 
تشکیل پرونده اجرایی، اسناد رسمی و قرارداد 

بانک رتبه پنجم کشور را دارد.
مرکزی  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
گفت: ۷0 هزار جلد سند تک برگی هر ساله در 
ثبت اسناد استان صادر و 56 هزار سند در این 

دفاتر، تنظیم می شود.
دلاوری افزود: 55 درصد اراضی کشاورزی و 
100 درصد اراضی منابع طبیعی استان مرکزی 

حدنگاری شده است.
مرکزی   استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
بیان کرد: 15 هزار و 820 سند مالکیت در سه ماه 

نخست سال جاری صادر شد.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی بیان 
کرد: 90 هزار جلد سند مالکیت برای روستاهای 
استان صادر شد و این فرآیند همچنان نیز ادامه 
استان  شهرستان   6 در  افزود:  دلاوری  دارد. 
مرکزی شرکت مشاور مستقر است که نقشه 
برداری اراضی توسط این شرکت ها انجام می شود 
و تاکنون هشت هزار پرونده در این خصوص 

توسط این شرکت ها تشکیل شده است.
مرکزی   استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
بیان کرد: هر ساله 56 هزار سند در 143 دفتر 

اسناد رسمی استان مرکزی تنظیم می شود.
مرکزی  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  مدیرکل 
استان  در  جاری  سال  در  شرکت   212 گفت: 
ثبت شد. دلاوری افزود: 34 هزار استعلام برای 
محاکم قضایی و 56 هزار استعلام مالکیت در 
انجام  سال توسط ثبت اسناد و املاک استان 

می شود.

احیای  ستاد  جلسه  در  معتمدیان  محمدصادق 
میلیون  یک  جمعیت  کرد:  اظهار  ارومیه  دریاچه 
نفری شهر ارومیه با اجرای فاز 4 به صورت 100 درصد 
تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار خواهند گرفت و 
۷6 میلیون مترمکعب پساب نیز به دریاچه ارومیه 
منتقل می شود. وی افزود: طبق وعده ای که داده 
بودیم هر سه ماه یک بار یکی از پروژه های احیای 
می گیرد  قرار  برداری  بهره  مورد  ارومیه  دریاچه 
که نخستین پروژه اسفند سال گذشته بود که فاز 
اول انتقال آب از کانی سیب به دریاچه ارومیه با 

موفقیت افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
بخش  این  مهم  پروژه های  دیگر  از  معتمدیان 
ارومیه  شهر  فاضلاب  خانه  تصفیه  را مدول 3 
دانست و اضافه کرد: این پروژه از سال 98 به دلیل 
عدم تأمین منابع مالی متوقف شده بود که با توجه 

ویژه دولت مردمی امروز افتتاح شد.
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه ادامه داد: 
امروز هم فاز 3 تصفیه خانه فاز و هم خط انتقال آب 
به دریاچه افتتاح شد و با بهره برداری از خط انتقال 

دیگر شاهد برداشت غیرمجاز پساب نخواهیم بود.
اجرای 11 کیلومتر خط  با  اظهار کرد:  معتمدیان 
به  مستقیم  صورت  به  شده  تصفیه  آب  انتقال، 
مکعب  متر  میلیون   51 و  هدایت  ارومیه  دریاچه 
منتقل  دریاچه  به  شده  استاندارد  پساب  مجموع 

خواهد شد.
وی یادآور شد: سد چپرآباد اشنویه از پروژه هایی 
بود که در سال های گذشته افتتاح شده بود اما به 
دلیل عدم تأمین منابع و حذف ردیف اعتباری تعطیل 
بود که با اهتمام دولت و کارگروه ملی نجات دریاچه 
ارومیه و اعتبارات سفر رئیس جمهور با همت وزارت 
نیرو شروع به کار شده و در مرحله آبگیری است که 

در شهریور آماده افتتاح است.
بیان  با  ارومیه  دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه 
اینکه این پروژه شهریور ماه به بهره برداری می رسد، 
تاکید کرد: با اتمام این پروژه بخشی از آب مورد نیاز 

دریاچه تأمین می شود.
وی پروژه بادین آباد را از دیگر پروژه های در دست 
اجرا عنوان کرد و گفت: با اتمام این پروژه تا پایان 

سال 300 میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه 
منتقل خواهد شد.

معتمدیان با اشاره به اینکه تغییر الگوی کشت به 
عنوان یک نیاز جدی در ردیف پروژه های نرم افزاری 
نیازمند همراهی جدی وزارت جهاد کشاورزی و دیگر 
دستگاه های متولی است، افزود: مقرر شده سالی 
600 میلیون مترمکعب با اجرای پروژه های پرهزینه 
سخت افزاری راهی دریاچه شود در حالی که در 10 
سال قبل 2.5 میلیارد مترمکعب آب مازاد به بخش 

کشاورزی استان تحمیل شده است. وی چاه های 
غیرمجاز، توسعه باغات، توسعه کشت محصولات 
پرآب بر را از مشکلات اساسی حوزه نرم افزاری نجات 
با  امیدواریم  داد:  ادامه  و  دانست  ارومیه  دریاچه 
همت جمعی بتوانیم با آموزش و ترویج به عنوان 
حلقه های مغفول اقدامات نرم افزاری بتوانیم بیش 

از پیش در این زمینه موفق عمل کنیم.
معتمدیان اظهار کرد: حلقه ارتباطی مردم و جهاد 
نبود مروجین بخش کشاورزی  دلیل  به  کشاورزی 

قطع شده است لذا نیاز به بازسازی و تدوین ساختار 
جدید است.

یادآور  ارومیه  دریاچه  نجات  ملی  کارگروه  دبیر 
شد: اگر بنا است موفقیتی در احیای دریاچه ارومیه 
صورت بگیرد از مسیر مردمی سازی اقدامات است.

در  نیرو  وزارت  از  قدردانی  با  معتمدیان 
تخصیص حقابه های دریاچه ارومیه گفت: بسیاری 
از تالاب هایی که سالیان سال خشک شده بود احیا 

شد و نشاط اجتماعی خوبی را شاهد هستیم.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه:

ومیه از مطالبات جدی است آغاز اجرای فاز ۴ تصفیه خانه فاضلاب ار
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه یکی از درخواست های مردمی را آغاز اجرای فاز چهار تصفیه خانه ارومیه عنوان کرد.
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رئیس اتاق بازرگانی تبریز:
تجار آذربایجان شرقی همکاری خوبی با نیجریه داشته اند

تبریز - فلاح: رئیس اتاق بازرگانی تبریز در دیدار با سفیر جمهوری فدرال 
آذربایجان شرقی،  تجاری  بالای  ظرفیت   بر  تاکید  با  ایران،  در  نیجریه 
این استان و جمهوری فدرال  بین  افزایش مراودات تجاری  خواستار 
نیجریه شد. یونس ژائله اظهار کرد: تجار ما از گذشته همکاری خوبی 
با این کشور داشته اند و در حال حاضر نیز برخی از مواد مورد نیاز 
کشور از جمله قهوه و کاکائو از طریق نیجریه تامین می شود. وی 
افزود: حجم مراودات تجاری بین نیجریه و آذربایجان شرقی با دارا 
بودن صنایع مادر، موتورسازی، ماشین سازی، صنایع غذایی و صنایع 
شیمیایی می تواند بیشتر شود و ما در اتاق تبریز آماده هرگونه همکاری در 
این زمینه هستیم. ژائله ساخت خط کشتیرانی مستقیم از بندرعباس به نیجریه را 
یکی از زیرساخت های لازم برای توسعه تجارت با نیجریه دانست. وی گفت: ایران به  عنوان دروازه ورود 
به اوراسیا، گزینه مناسبی برای همکاری تجاری به شمار می رود. سفیر جمهوری فدرال نیجریه در ایران 
نیز در این دیدار بر اهمیت راه اندازی خط مستقیم هوایی از نیجریه به تهران تاکید کرد و گفت: با راه 
اندازی این خط هوایی، حجم مبادلات تجاری بین 2 کشور افزایش می یابد. الحاجی یاکوبو سانتوراکی 
سلیمان افزود: آذربایجان شرقی و تبریز ظرفیت بالایی برای همکاری تجاری با نیجریه در زمینه های 
متعدد از جمله محصولات پزشکی، صنایع دارویی و مصالح ساختمانی دارد و تلاش ما بر این است تا 
شرایط تجارت بین این استان و نیجریه را تسهیل و فرآیندها را تسریع کنیم. وی با بیان اینکه ایران، دروازه 
ورود به اوراسیا است، نیجریه را نیز دروازه ورود به کشورهای غرب آفریقا اعلام و اضافه کرد: به طور 
قطع ماحصل این دیدار ارسال گزارش ظرفیت های تجاری آذربایجان شرقی به سفرای 14-15 کشور غرب 
آفریقا برای همکاری های بیشتر خواهد بود. سفیر نیجریه از اعضای اتاق بازرگانی تبریز و سایر اتاق های 
ایران خواست تا با حضور در نمایشگاه های این کشور، محصولات ایرانی را به طور شایسته معرفی کنند.

در سه ماهه اول سال صورت گرفت
برگزاری 1825 ملاقات مردمی در شرکت گاز استان مازندران

در راستای تحقق برنامه های حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع از ابتدای 
سال جاری یک هزار و 825 مورد ملاقات مردمی با مدیرعامل و مدیران 

شرکت گاز استان مازندران برگزار شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی 
رستمی مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان این که سه ماهه اول سال 
جاری یک هزار و 825 مورد ملاقات مردمی در شرکت گاز مازندران 
صورت گرفته است، اظهار کرد: از این تعداد، یک هزار و 640 ملاقات 
در سطح ادارات گازرسانی، 155 ملاقات در اداره مرکزی و30 ملاقات در 

سفرهای استاندار در شهرستان ها بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با بیان این که تکریم ارباب رجوع و 
رسیدگی به مشکلات آنان، یکی از سیاست های اساسی شرکت ملی گاز ایران است، تصریح کرد: در 
همین راستا به منظور تسهیل در امور هم استانی ها، ملاقات های عمومی به صورت منظم در روزهای 

سه شنبه هر هفته و در سطح مدیرعامل و مدیران شرکت گاز استان و روسای ادارات برگزار می شود.
مایلی رستمی اضافه کرد: همچنین برای رفاه حال سایر هم استانی های عزیز، ملاقات های مردمی 

بصورت میز خدمت در نماز جمعه های سراسر استان نیز دایر است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران اظهار داشت: همچنین برای تسریع در رسیدگی به مطالبات مردمی، 
تا  روزهای شنبه  اداری  در ساعات  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  گاز  و مشاوران شرکت  کارشناسان 

چهارشنبه، به صورت حضوری و تلفنی پاسخگوی مردم استان هستند.
وی با اشاره به اینکه نظرات مردمی و ارائه پیشنهادات سازنده هر زمان راهگشای ارائه خدمات بهتر به 
مردم می باشد، افزود: لذا کانال های ارتباطی شامل: سایت شرکت، بخش نظرسنجی و ارائه پیشنهادات 

و تلفن گویای روابط عمومی به شماره تماس  01133204280 آماده دریافت نظرات مردمی می باشد.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن گلستان عنوان کرد
تحقق سهم ۱۴ هزار واحدی طرح نهضت ملی مسکن در استان گلستان 

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان در جلسه شورای 
مسکن استان که به ریاست استاندار گلستان برگزار شد گفت: سهم استان 
گلستان در دو سال اول اجرای طرح نهضت ملی مسکن، ساخت 14 
هزار واحد مسکونی روستایی بوده که برای همه متقاضیان  تشکیل 
پرونده شده و به بانکهای عامل پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
ساخت مسکن روستایی معرفی شده اند که از این تعداد 12 هزار و 
500 متقاضی موفق به عقد قرارداد با بانک ها شده اند و 6 هزار و 500 

واحد مسکونی نیز هم اکنون در مرحله سفت کاری است. 
 خسروی با اشاره به احداث مسکن حمایتی در روستاها برای مددجویان 
تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی گفت: با توجه به اینکه مددجویان علاوه 
بر تسهیلات قرض الحسنه 200 میلیون تومانی، از کمک های بلاعوض 50 تا 150 میلیون تومانی هم 
برخوردار هستند، لازم است تسریع در عقد قرارداد بانکی آنان با توجه به مدت زمان باقی مانده از 

اجرای این طرح در دستور کار قرار گیرد. 
وی با تشکر از پیگیری ها و حمایت های استاندار محترم در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سال 
دوم گفت؛ بعضاً مشکلاتی در حوزه بانک ها در پرداخت اقساط به متقاضیان مسکن روستایی وجود 
دارد که سبب کندی در روند ساخت و سازها گردیده که امیدواریم با مصوبات شورای مسکن استان و 

دستور استاندار محترم مرتفع گردد.
 وی بیان کرد: مقدمات اجرای طرح نهضت ملی مسکن روستایی برای سال سوم در حال کارسازی 
است. مهندس خسروی با اشاره به اجرای تعدادی از پروژه های طرح نهضت ملی در شهرهای استان 
گفت: خوشبختانه پروانه ساخت پروژه 210 واحدی شهرستان گنبدکاووس و 8۷0 واحدی شهرستان 

گرگان در سایت آرامش اخذ شده و بزودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود. 

تبریز - فلاح: نشست کارگروه بررسی آخرین وضعیت شهرک های مسکونی 
استان آذربایجان شرقی با ارائه گزارش پیشرفت کار 6 شهرک مسکونی در 

این استان برگزار شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اهمیت بحث شهرک سازی از 
ساخت شهرک های مسکونی به عنوان یکی از اولویت های اصلی وزارت 
راه و شهرسازی نام برد و گفت: آخرین وضعیت پیشرفت کار شهرک ها 
یکی از مواردی است که هر هفته در قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی 

مورد ارزیابی قرار می گیرد.
ارسلان مالکی با بیان اینکه این 6 شهرک در شهرستان های تبریز، اهر، 
ورزقان، شادآباد و سردرود و سراب قرار دارد، افزود: شهرک 1۷9 هکتاری ورزقان 

مصوبه شورای عالی شهرسازی را دریافت کرده و مابقی این شهرک ها در مرحله کارگروه های استانی قرار 
دارند.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه گزارش مشاوران طراحی این شهرک ها مطرح شده 
است، افزود: گزارش ها در خصوص مکان یابی، تراکم، کاربری ها، مسائل و شاخص های زیست محیطی، 
برآورد هزینه های شهرسازی و برخی موارد تخصصی دیگر از طرف مشاوران طراحی و اجرای این شهرک ها 

ارائه شد.
وی ادامه داد: پیگیری جدی و ویژه برای تسریع در اخذ مصوبات و استعلام های لازم برای آغاز عملیات 

اجرایی شهرک های مسکونی باید سرلوحه کار تمامی مدیران ستادی و استانی باشد.
لازم به ذکر است شهرک سازی از جمله سیاست های دولت سیزدهم برای تسریع در اجرای طرح نهضت 

ملی مسکن است که در قانون جهش تولید مسکن هم به آن اشاره شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد
پیشرفت ساخت ۶ شهرک مسکونی جدید در آذربایجان شرقی

بتسابه سلیمان زاده: چالش های تولید نفت و گاز شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب در سال جدید با حضور  مهدی حیدری 
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و هیات همراه مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت. مهدی حیدری در این نشست هدف 
از حضور در مناطق عملیاتی را برقراری ارتباط مؤثر با کارکنان و 
بررسی چالش های آنها عنوان و خاطر نشان کرد: نیروی انسانی 
یکی از سرمایه های مهم هر سازمان است و تحول مدیریت شرکت 
ها می تواند نقش بسزایی در تحول اداری و پیشبرد اهداف سازمانی 
داشته باشد و تغییر در سمت های سازمانی این شرکت و شرکت 
های تابعه نیز در همین راستا صورت می گیرد. وی در این جلسه 
از خدمات  علی رضایی؛ مدیرعامل سابق تجلیل و انتصاب  محمود 
نصیری سرپرست جدید شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب را 

تبریک گفت.

حیدری با تاکید بر رشد و توسعه شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
و شرکت های تابعه به صورت متوازن در زمینه های مختلف فنی، 
عملیاتی، منابع انسانی و… اظهار داشت: در سایه حمایت های 
ویژه مدیر عامل محترم شرکت ملی نفت ایران جناب آقای دکتر 
خجسته مهر و همکاری، همدلی و همراهی همه مدیران، روسا و 
کارکنان، این شرکت توانست در گامی نو علاوه بر تولید نفت، گاز و 
ذخیره سازی، مسئولیت تولید آب در چاههای ژرف استان سیستان 

و بلوچستان را نیز بر عهده گیرد.
بر أساس این گزارش ،  حیدری به اهمیت شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب اشاره و تصریح کرد : این شرکت علاوه بر تولید 
گاز زمستانی بخشی از کشور، تولید اصلی نفت در مجموعه شرکت 
نفت مناطق مرکزی ایران را بر عهده دارد و با برنامه ریزی صورت 
گرفته این مسئولیت در ادامه نیز با پروژه های مختلف توسعه 

میادین گاز و نفت و ذخیره سازی پررنگ تر خواهد بود.
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در پایان به اهمیت 
بحث مسئولیت اجتماعی شرکت های تابعه تاکید نمود و گفت: 
تولید پایدار بدون توجه به محیط پیرامونی و توسعه پایدار جوامع 

محلی معنایی ندارد،
در  منسجمی  ریزی  برنامه  باید  تابعه  های  افزود: شرکت  وی 

خصوص تعریف پروژه های مسئولیت اجتماعی داشته باشند.
در ادامه این جلسه روسای واحد های مختلف شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب نیز به ارائه گزارشی از عملکرد خود و بیان چالش ها 

و مشکلات در زمینه تولید نفت و گاز پرداختند.
این گزارش می افزاید ، در این جلسه آقایان عباس رزمی مدیر 
ایمنی، بهداشت ومحیط زیست )HSE( ، علیرضا عیدک زاده رییس 
ایمنی و آتش نشانی مدیریت HSE و پدافندغیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران,حسین ملک میرزایی مشاور مدیرعامل در امور مناطق 
محروم نفتی و گازی شرکت ملی نفت ایران، علی سلمانی پور مدیر 
منابع انسانی، ایمان ارجمند راد مشاور مدیرعامل و رئیس روابط 
عمومی، علی رضایی مشاور مدیرعامل و آرش قشقایی سرپرست 
ایمنی، بهداشت ومحیط زیست)HSE( شرکت نفت مناطق مرکزی 
و  ایران و همچنین محمود نصیری سرپرست مدیریت، مدیران 
روسای ستادی و عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 
حضور داشتند. لازم به ذکر است بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته  حیدری و هیات همراه در ادامه این بازدید در استان ایلام نیز 
حضور خواهند یافت و ضمن دیدار با استاندار، نمایندگان استان 
و مسئولان کشوری و لشکری این استان به بررسی چالش های 
تولید در حوزه عملیاتی غرب خواهند پرداخت و همچنین از منطقه 
عملیاتی دهلران و پروژه های ایستگاه های تقویت فشار و میادین 

نفتی در حال توسعه نیز بازدید خواهند نمود.

وژه های نفت و گاز شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در سال جدید بررسی چالش های تولید و توسعه پر


